12.p.), ar kuru nolēma apstiprināt Gulbenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Jasmīnu iela 10A, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 004 0216, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50010040216 ar platību 489 kv.m. – starpgabala, nosacīto cenu - 1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro) un izsoles starp pirmpirkuma tiesīgajām personām noteikumus, un noteikt, ka atsavināšanas procesu organizē un veic Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā.

[...]

[…] īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu Jasmīnu iela 10, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 004 0117 ir nostiprinātas Gulbenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 535.

2025.gada 13.novembrī plānotā izsole netiks rīkota. Savukārt, pēc pirkuma maksas - nosacītās cenas 1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro) samaksas pilnā apmērā, tiks organizēts nekustamā īpašuma Jasmīnu iela 10A, Gulbenē, Gulbenes novadā, kadastra numurs 5001 004 0216, atsavināšanas process, t.sk. pirkuma līguma slēgšana ar pirmpirkuma tiesīgo personu.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, un pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības domes 2025.gada 25.septembrī pieņemtā lēmuma Nr.

[...]

Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sastādītajai atskaitei (saņemta 2025.gada 10.novembrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3905-S) par dzīvokļa īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 25.novembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot:

[...]

sastāv no vienistabas dzīvokļa ar platību 43,2 kv.m. (telpu grupas kadastra apzīmējums 50900020034056022), un pie tās piederošajām kopīpašuma 405/12409 domājamajām daļas no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50900020034056), nosacīto cenu 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro).
2. IESNIEGT komisijas noteikto 1.punktā minētā īpašuma nosacīto cenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.

4.§

Par dzīvokļa īpašuma “Šķieneri 6” – 15, Šķieneros, Stradu pagastā, Gulbenes novadā,

nosacītās cenas apstiprināšanu

[...]

Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sastādītajai atskaitei (saņemta 2025.gada 10.novembrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3903-S) par dzīvokļa īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 25.oktobra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 5500 EUR (pieci tūkstoši pieci simti euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: